
 37

1.pielikums. Galvenās personas: LTV1 

43,90

19,51

7,32

4,88

4,88

4,88

4,88

4,88

2,44

2,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 45,00 50,00

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

deputāti

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

cilvēki, notikumā iesaistītās personas, aculiecinieki

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

ministri

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

prezidente

uzņēmēji

politiķi

Ministru prezidents

NVO pārstāvji

Saeimas priekšsēdētāja

preses sekretāri un SA darbinieki

 
 
2.pielikums. Galvenās personas: LTV7 

30,30

18,18

12,12

9,09

9,09

6,06

6,06

3,03

3,03

3,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00

cilvēki, notikumā iesaistītās personas, aculiecinieki

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

deputāti

ministri

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju amatpersonas,
EP deputāti

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

prezidente

uzņēmēji

NVO pārstāvji

politiķi

Ministru prezidents

Saeimas priekšsēdētāja

preses sekretāri un SA darbinieki

 



 38

3.pielikums. Galvenās personas: TV3 

40,00

20,00

13,33

6,67

6,67

6,67

6,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 45,00

deputāti

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

cilvēki, notikumā iesaistītās personas, aculiecinieki

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

ministri

prezidente

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

uzņēmēji

politiķi

Ministru prezidents

NVO pārstāvji

Saeimas priekšsēdētāja

preses sekretāri un SA darbinieki

 
 
4.pielikums. Galvenās personas: LNT 

35,56

20,00

15,56

8,89

6,67

2,22

2,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,33

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00

deputāti

cilvēki, notikumā iesaistītās personas, aculiecinieki

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

uzņēmēji

prezidente

Saeimas priekšsēdētāja

ministri

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

politiķi

Ministru prezidents

NVO pārstāvji

preses sekretāri un SA darbinieki

 



 39

5.pielikums. Galvenās personas: TV5 

23,26

16,28

13,95

11,63

6,98

6,98

6,98

4,65

4,65

2,33

2,33

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

deputāti

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

ministri

prezidente

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

politiķi

uzņēmēji

Ministru prezidents

cilvēki, notikumā iesaistītās personas, aculiecinieki

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

NVO pārstāvji

Saeimas priekšsēdētāja

preses sekretāri un SA darbinieki

 
 
6.pielikums. Eksperti: LTV1 

31,76

24,71

8,24

8,24

7,06

7,06

5,88

3,53

2,35

1,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

cilvēks, notikumā iesaistītā persona, aculiecinieks

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

deputāti

ministri

preses sekretāri un SA darbinieki

uzņēmēji

NVO pārstāvji

Ministru prezidents

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

prezidente

Saeimas priekšsēdētāja

politiķi

 



 40

7.pielikums. Eksperti: LTV7 

31,48

25,93

11,11

9,26

7,41

7,41

5,56

1,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00

deputāti

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

NVO pārstāvji

cilvēks, notikumā iesaistītā persona, aculiecinieks

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

ministri

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

uzņēmēji

preses sekretāri un SA darbinieki

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

Ministru prezidents

prezidente

Saeimas priekšsēdētāja

politiķi

 
 
8.pielikums. Eksperti: TV3 

50,00

14,29

10,71

7,14

7,14

3,57

3,57

3,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10,00 20,00 30,00 40,00 50,00 60,00

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji, speciālisti

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

deputāti

cilvēks, notikumā iesaistītā persona, aculiecinieks

ministri

preses sekretāri un SA darbinieki

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

NVO pārstāvji

uzņēmēji

Ministru prezidents

prezidente

Saeimas priekšsēdētāja

politiķi

 



 41

9.pielikums. Eksperti: LNT 

29,79

19,15

17,02

9,57

7,45

6,38

4,26

2,13

2,13

1,06

1,06

0,00

0,00

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji,
speciālisti

deputāti

cilvēks, notikumā iesaistītā persona, aculiecinieks

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

ministri

preses sekretāri un SA darbinieki

uzņēmēji

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

NVO pārstāvji

prezidente

Ministru prezidents

Saeimas priekšsēdētāja

politiķi

 
 
10.pielikums. Eksperti: TV5 

41,54

12,31

10,77

10,77

4,62

4,62

3,08

3,08

3,08

1,54

1,54

1,54

1,54

0,00

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 45,00

nozarē iesaistītās personas, profesiju pārstāvji,
speciālisti

deputāti

valsts institūciju amatpersonas un ierēdņi

ministri

uzņēmēji

Ministru prezidents

cilvēks, notikumā iesaistītā persona, aculiecinieks

pašvaldību vadītāji, deputāti un/vai amatpersonas

NVO pārstāvji

ārvalstu amatpersonas, starptautisku organizāciju
amatpersonas, EP deputāti

prezidente

Saeimas priekšsēdētāja

politiķi

preses sekretāri un SA darbinieki

 



 42

11.pielikums. LTV1 tematu attīstība 
 

Temats 
 

Sižetu 
skaits 

Datums Nr.p.k. Saturs 

8.11. 5. Skandāls – Igaunijas AM nozog portfeli ar valsts noslēpumiem 
9.11. 7. Igaunijas Drošības policija ierosinājusi krimināllietu par slepenu 

dokumentu zādzību no AM 

Skandāls Igaunijas 
Aizsardzības 
ministrijā 

3 

10.11. 10. Par atkāpšanos no amata šodien paziņojis Igaunijas aizsardzības 
ministrs 

8.11. 7. Sākusies nemiernieku pilsētas Fallūdžas ieņemšana 
9.11. 6. ASV militāristi un Irākas armijas vienības savā kontrolē tur 

trešdaļu Fallūdžas 

Irāka – sākusies 
Fallūžas 
ieņemšana 

3 

16.11. 6. Pasaules sašutumu izraisījuši ASV TV sabiedrības NBC Irākas 
pilsētas Fallūdžas ieņemšanas laikā nofilmētie video kadri 

8.11. 8. Par tiesībām lemt, ko tālāk darīt ar Francijas slimnīcā komā 
guļošo Jasiru Arafatu, strīdas viņa sieva un Palestīnas 
administrācija 

9.11. 5. Palestīnieši gatavojas Jasira Arafata bērēm 
11.11. 7. Šonakt tika pielikts punkts spriedelējumiem par Jasira Arafata 

veselību. Jasirs Arafats ir miris 

Jasira Arafata nāve 
un bēres 

4 

12.11. 1. Jasira Arafata bēres šodien Palestīnā izvērtās par īstu 
demonstrāciju 

8.11. 12. Ventspils slimnīcas anesteziologi šodien atsākuši darbu pilnā 
apjomā 

12.11. 4. Drīzumā reģistrēs SIA "Medicīniskie pakalpojumi Latvijā", kurā 
apvienosies tie anesteziologi un reanimatologi, kas nav spējuši 
vienoties ar savu slimnīcas vadību par atbilstošu darba samaksu 

15.11. 2. VOAVA šodien sāk pārslēgt līgumus ar slimnīcām, par gultas 
dienu turpmāk maksājot vairāk, daļa šīs naudas pāries 
anesteziologiem 

16.11. 10. Arī ķirurgi pieprasa pielikt algas 

Anesteziologi un 
ārstu protesti 

5 

17.11. 8. 1300 Latvijas medmāsu ir gatavas streikot, ja netiks izpildītas 
prasības par algas lielumu 

9.11. 1. ''Rīgas būvbiedrība pieprasa īpašumus Mežaparkā Rīgas dome par 
īpašumu 
Mežaparkā 

2 
10.11. 13. Rīgas dome sākusi rīkoties, lai atgūtu miljoniem vērtos 

īpašumus Mežaparkā 
9.11. 11. A.Šlesers gatavs kļūt par premjeru 
17.11. 5. Partijas JL un TP izvēli par premjera amata kandidātu atstāj 

prezidentes ziņā 

Valdības 
veidošana, partiju 
sarunas 

3 

18.11. 5. Prezidente gaida konkrētus partiju plānus un  priekšlikumus, 
darbojoties jaunajā valdībā 

10.11. 2. Arī Zviedrijā viesstrādniekiem no Latvijas jārēķinās ar 
konfliktiem. Stokholmas celtnieku arodbiedrība nav mierā ar 
latviešu strādnieku algām 

Zviedru celtnieku 
arodbiedrība pret 
Latvijas 
celtniekiem 

2 

17.11. 1. ĀM gatava aizstāvēt uzņēmēju tiesības Zviedrijas tirgū 
10.11. 9. Ukrainas prezidenta vēlēšanu pirmajā kārtā balsu vairākumu 

ieguvis opozīcijas kandidāts Viktors Juščenko 
12.11. 7. Krievijas prezidents V. Putins jau otro reizi mēneša laikā 

ieradies vizītē Ukrainā, kur turpinās vēlēšanu cīņa par prezidenta 
amatu 

Ukrainas 
prezidenta 
vēlēšanas 

3 

16.11. 8. Ar savstarpējiem apvainojumiem, tomēr bez aizvainojuma, tā 
vakar vakarā , dažas dienas pirms Ukrainas prezidenta vēlēšanu 
2. kārtas Nacionālās televīzijas tiešajā ēterā beidzās vārdu 
divkauja starp prezidenta amata kandidātiem 

10.11. 11. Lietuvas vadošie politiskie spēki šodien panākuši vienošanos par 
amatu sadali jaunajā valdībā 

Lietuvas 
parlaments un 
valdības veidošana 

2 

15.11. 6. Viļņā  uz pirmo sēdi pulcējas Lietuvas jaunā sasaukuma 
parlaments, jaunievēlētie dod zvērestu                                   

10.11. 15. Vakar Austrijā un šodien arī Vācijā uzsnidzis pirmais sniegs, tas 
radījis satiksmes traucējumus 

12.11. 9. Somijā pēdējo dienu laikā plosās vētras. Stiprais vējš radījis 
nopietnus sarežģījumus prāmju satiksmē 

Laika apstākļi 
Eiropā 

3 

18.11. 9. Dānijā, Vācijā un Austrijā plosās vētra, Kairu apsēduši siseņi 



 43

15.11. 5. Eksāmenu Strasbūrā kārto Latvijas izvirzītais enerģētikas lietu 
komisārs Andris Piebalgs. Pirms noklausīšanās kritika viņam 
nav izteikta 

16.11. 1. Nav nekādu šaubu par Piebalga kvalifikāciju, neatkarīgumu un 
godīgumu. Viņš ir atstājis ļoti pozitīvu iespaidu gan par 
personīgajām, gan profesionālajām spējām un savu piemērotību 
ieņemt eirokomisāra amatu 

17.11. 6. Ž.Borozu var rēķināties ar pārliecinošu EP atbalstu EK 

EK komisāru 
apstiprināšana 

4 

18.11. 6. Borozu komanda sāks darbu 
15.11. 7. Demisijas rakstu ASV prezidentam iesniedzis ASV valsts 

sekretārs Kolins Pauels. Viņš turpinās pildīt pienākumus, līdz 
sāks strādāt jaunais valsts sekretārs. 

ASV valsts 
sekretāra demisija 

2 

16.11. 5. ASV valsts sekretāra, mūsu izpratnē Ārlietu ministra, amatā 
citādi domājošo Kolinu Pauelu nomainīs stingrās līnijas 
piekritēja, viena no uzticamākajām Džordža Buša 
līdzgaitniekiem Kondalīza Raisa. 

 
 
12.pielikums. LTV7 tematu attīstība 
 

Temats 
 

Sižetu 
skaits 

Datums Nr.
p.k. 

Saturs 

8.11. 4. Sniegti ziņojumi par izglītības reformas norisi. 
9.11. 3. Izglītības ministrija pagaidām aptur likuma par mazākumtautību 

skolām izstrādi 
10.11. 3. T.Ždanoka EP deputāte Briselē aktualizē jautājumu par izglītības 

reformu Latvijā 
10.11. 4. Aleksandrs Kazakovs pret Induli Emsi. Tiesa atlikusi Krievu skolu 

aizsardzības štāba līdera prasību pret Latvijas premjeru par goda 
un cieņas aizskaršanu premjera pārstāvja slimības dēļ. 

11.11. 6 Izglītības reformu vērtēs starptautisku ekspertu komisija 
15.11. 1. Izglītības ministrija veica pārbaudes krievu skolās, kas pārgājušas 

uz jauno mācīšanas sistēmu atbilstoši skolu reformai 

Izglītības reformas 
norise un 
peripetijas 

7 

16.11. 3. Krievu skolu aizstāvības štāba aktīvistam J. Petropavlovskim 
netika piešķirta Latvijas Republikas pilsonība 

8.11. 6. Ventspils slimnīcas anesteziologi izbeiguši protesta akciju 

8.11. 7.  Par nepamatotas neatliekamās medicīniskās palīdzības izsaukšanu 
būs jāmaksā seši lati 

9.11. 1.  Saeima nobalsojusi par papildus līdzekļu piešķiršanu medicīnai 

Veselības aprūpe, 
mediķu streiki 

4 

12.11. 4. Drīzumā tiks reģistrēta SIA, kuru sauks „Medicīniskie 
pakalpojumi Latvijā”. Tajā apvienosies visi tie anesteziologi, kuri 
nespēs ar savu slimnīcas vadību vienoties par pienācīgu darba 
samaksu 

9.11. 2. Augstākā tiesa izskata Nikolaja Tesa lietu AT izskata 
Nikolaja Tesa lietu 

2 
11.11. 5. Augstākā tiesa pasludinājusi spriedumu Nikolaja Tesa Padomju 

specdienestu darbinieka lietā 
8.11. 5. Šlesers gatavs kļūt par premjeru Valdības veidošana 

 
2 

12.11. 3. Kas būs jaunais Latvijas premjers? Prezidente klusē, partijas vēl 
arvien apspriežas 

15.11. 3. Eiropas Parlamentā šodien vērtē iespējamo Latvijas Eiropas 
komisāra enerģētikas jautājumos kandidātu Andri Piebalgu 

EK apstiprināšana 2 

16.11. 1. Politiķi šodien vērtē Eiropas komisāra amata kandidāta Andra 
Piebalga uzstāšanos Eiropas Parlamentā 

 



 44

13.pielikums. TV3 tematu attīstība 
 

Temats 
 

Sietu 
skaits 

Datums Nr.p.k. Saturs 

8.11. 2. Mediķu protesta akcijas varētu turpināties vēl vairākus mēnešus Mediķu protesti 
turpinās 

2 
16.11. 1. Anesteziologu un reanimatologu protestu akcijas slimnīcās 

turpināsies, kamēr visās medicīnas iestādēs netiks panāktas 
vienošanās par algu paaugstināšanu 

8.11. 4. Ventspils Naftas akcionāri ir pieņēmuši lēmumu par akciju 
kontrolpaketes pārdošanu investoram no Krievijas 

Iespējams notiks 
VN akciju 
pārdošana 

2 

11.11. 9. Kamēr Privatizācijas aģentūra Ekonomikas ministrijas 
uzdevumā pārbauda informāciju par "Ventspils naftas" akciju 
pārdošanu, Ventspils mērs apgalvo, ka tas ir iespējams vienīgi ar 
Kremļa rīkojumu 

8.11. 5. Bez panākumiem turpinās partiju sarunas par jaunās valdības 
veidošanu 

Valdības veidošana 

9.11. 3. Ainārs Šlesers ir izteicis gatavību veikt premjera pienākumus un 
veidot jauno valdību 

10.11. 2. TP un JL paziņojušas, ka savus premjera kandidātus līdz 
pārrunām ar prezidenti nenosauks 

12.11. 3. Indulis Emsis nosaucis savu premjera kandidātu- A. Kalvītis 
17.11. 1. JL un TP katra izvirzīs savu premjera amata kandidātu, bet LPP 

cer veidot valdību 

 

6 

17.11. 2. JL tiekas ar LPP 
8.11. 9. Palestīnas līderi apmeklēs palestīniešu prezidentu Jasiru Arafatu 

militārajā slimnīcā pie Parīzes 
9.11. 9. Palestīniešu līderis Jasirs Arafats ir miris vai mirs tuvākajā laikā, 

ziņo aģentūra LETA 
10.11. 8. Jasira Arafata nāve vēl nav pasludināta, Izraēla ir devusi atļauju 

viņu apglabāt Rāmalahas pilsētā, bet bēru ceremonija varētu 
notikt Ēģiptē 

11.11. 3. Pasaulē svarīgākā ziņa šodien ir Palestīnas līdera Jasira Arafata 
nāve 

12.11. 1. Pasaules raidstacijas ziņas šodien sāk vienādi- ar Jasira Arafata 
bērēm 

Palestīnieša līdera 
nāve 

6 

17.11. 10. Franči uzskata, ka Arafata nāves cēlonis ir aknu ciroze 
8.11. 10. Irākas pārejas valdības premjers ir devis rīkojumu ASV un 

irākiešu spēkiem atbrīvot Fallūdžu no teroristiem 
9.11. 8. ASV un Irākas valdības karavīriem izdevies ieņemt nelielu 

Fallūdžas daļu 
10.11. 9. Bagdādē nolaupīti Irākas pārejas valdības premjera ģimenes 

locekļi 
11.11. 13. Karadarbība Irākā turpinās. Sīvas cīņas notiek Falludžā 
12.11. 8. Irākas pilsētā Fallūdžā jau piekto dienu notiek sīvas kaujas. 

Humānās palīdzības organizācijas situāciju pilsētā raksturo kā 
lielu katastrofu 

Irāka, ASV 
karaspēka cīņas pie 
Fallūžas 

6 

17.11. 13. Nogalināta pirmā ķīlniece sieviete Irākā 
9.11. 2. Rīgas Dome uzskata, ka ''Rīgas Būvbiedrības'' iesniegtā prasība 

piešķirt īpašumus ir blēdība 
11.11. 4. Rīgas domes pārstāve Ilona Seipulova Vidzemes priekšpilsētas 

tiesā atzinusi/s "Rīgas būvbiedrība" pieteikumu par līdz 1940.g. 
Pastāvējušās a/s tiesību un saistību pārmantošanu 

RD cīņa ar 
Būvbiedrību 

3 

12.11. 7. A/S "Rīgas būvbiedrība" ietur slepenību par mantotajiem 
īpašumiem Mežaparkā 

10.11. 7. Jaunais Krievijas vēstnieks Latvijā vēlas ar Latviju veidot 
pragmatiskas attiecības 

16.11. 8. Jaunais Krievijas vēstnieks Latvijā V. Kaļužnijs valsts 
prezidentei iesniedzis akreditācijas vēstuli 

Jaunais Krievijas 
vēstnieks Latvijā 

3 

17.11. 9. Krievijas vēstnieka tikšanās ar Induli Emsi 
Nemieri 
Kotdivuārā 

3 10.11. 7. 10. Francijas pilsoņi masveidā pamet Kotdivuāru, kur 
pastiprinājusies vardarbība pret Francijas pilsoņiem un viņu 
īpašumu. Nemieru izraisījuši kakao cenu kāpumu, tas satrauc 
A/S "Laima" 



 45

12.11. 9.  Kotdivuārā turpinās ārvalstnieku evakuācija   
16.11. 11. ANO Drošības padome ir apstiprinājusi sankcijas pret 

Kotdivuāru. 
15.11. 2. Eiropas Parlamentā šobrīd sākusies Latvijas jaunizvirzītā 

Eiropas komisāra amata kandidāta Andra Piebalga noklausīšanās 
EK apstiprināšana 2 

16.11. 2. Latvijas eirokomisāra kandidāta A. Piebalga uzstāšanās bijusi 
kompetenta un pārliecinoša 

 
 
14.pielikums. LNT tematu attīstība 
 

Temats 
 

Sižetu 
skaits 

Datums N.p.k. Saturs 

8.11. 1. Vienā no Stradiņa slimnīcas seifiem konstatēts radioaktīvais 
starojums 

8.11. 7. Turpinās radioaktīvā starojuma avota identifikācija Stradiņa 
slimnīcā Rīgā 

Stradiņu slimnīcas 
seifā radioaktīvs 
starojums 

3 

9.11. 7. Turpinās radioaktīvā starojuma avotu identifikācija Stradiņa 
slimnīcā Rīgā 

8.11. 5.  Irākas pagaidu premjerministrs šodien pilnvaroja ASV un 
irākiešu spēkus ieņemt Fallūdžu 

9.11. 10. ASV spēki kontrolē trešdaļu Fallūdžas. 
10.11. 8. Bagdādē nolaupīti 3 Irākas pagaidu valdības premjera ģimenes 

locekļi 
11.11. 9. Irākas galvaspilsētas Bagdādes centrā nograndis spēcīgs 

sprādziens; bojā gājuši 17 cilvēki. 
12.11. 9. Palīdzības organizācijas aicina ASV spēkus un Irākas valdību 

ļaut tām piegādāt medikamentus, pārtiku un ūdeni Fallūdžā 
15.11. 6. ASV kara lidmašīnas, artilērija un mīnmetēji atsāk 

uzbrukumus Fallūdžā (Irākā). 
16.11. 11. ASV un Irākas valdības spēki uzsākuši plašu operāciju, lai 

apspriestu nemierniekus trešajā lielākajā Irākas pilsētā 
Mozulā. 

17.11. 10. Kuveita nosūta humāno palīdzību uz Irāku 
17.11. 11. Iespējams, ka nogalināta Margareta Hasana – labdarības 

organizācijas vadītāja Irākā 

Irāka, ASV spēki 
ieņem Fallūžu, 
pasaules reakcija 

10 

17.11. 12. NBS video liecina par cilvēktiesību pārkāpumiem Irākā no 
ASV karavīru puses 

8.11. 6.  Palestīnas līderi apmeklēs slimo Arafatu 
9.11. 9. Jasira Arafata veselības stāvoklis pasliktinājies 
10.11. 7. Beidzot skaidrs, kur apglabāt Palestinas līderi Jasiru Arafatu 

viņa nāves gadījumā. 
11.11. 5. Palestīniešu līderis Jasirs Arafats ir miris 
11.11. 6. Saskaņā ar Palestīnas likumiem, Jasira Arafata vietā stāsies 

Parlamenta priekšsēdētājs 
11.11. 7. Pasaules reakcija uz Jasira Arafata nāvi. 
11.11. 8. Saņemot ziņas par Jasira Arafata nāvi Tuvajos austrumos jau 

sākušās sadursmes 
12.11. 7. Šodien pasaule atvadījās no palestīniešu līdera Jasira Arafata. 

Palestīnieša līdera 
Jasira Arafata slimība 
un nāve 

9 

12.11. 8. Saniknotu cilvēku pūlis šodien piedalījās demonstrācijā Irānas 
pilsētā Teherānā. Viņi protestēja pret ASV un Izraēlas politiku 
un sēroja par Jasira Arafata nāvi. 

8.11. 8.  Kauņā drukāti miljoniem viltotu eiro Kauņā drukāti viltoti 
EUR 

2 
10.11. 13. Jaunumi lielākajā naudas viltošanas skandālā Baltijā. Lietuvā 

arestēti vienpadsmit eiro pagrīdes drukātāji 
8.11. 12. Rīgas Dome plāno vienoties ar Pareizticīgo baznīcu par 

koncertzāles Ave Sol izmantošanu 
Dome plāno vienoties 
ar baznīcu par AVE 
SOL izmantošanu 

2 

16.11. 2. Jauns pavērsiens tā dēvētajā Ave Sol lietā, Rīgas domei 
pavīdējušas cerības atgūt īpašumtiesības uz slaveno 
koncertzāli 

Valdības veidošana 6 9.11. 1.  Ainārs Šlesers ir gatavs kļūt par premjeru 



 46

10.11. 5. Bez jūtamiem rezultātiem beigušās LPP un JL valdības 
veidošanas sarunas 

12.11. 1. Pēc JL un TB/LNNK sarunām politiķi pieļauj, ka līdz 
konsultācijām ar valsts prezidenti partijas nespēs vienoties par 
jaunās koalīcijas modeli 

12.11. 2. Ieilgušo valdības veidošanu savā labā izmanto azartspēļu 
biznesa pārstāvji. Tiek piedāvāts totalizators par to, kas būs 
nākamais premjera amata kandidāts 

16.11. 13. Rīt paredzētas kārtējās partiju sarunas par jaunās valdības 
veidošanu 

  

17.11. 2. JL un TP pauž gatavību strādāt vienā valdībā, katrai gan 
nominējot savu premjera amata kandidātu 

9.11. 2. Trijās Latvijas slimnīcās anesteziologi ir atsākuši darbu 
9.11. 3. Saeimas Budžeta komisija sprieda par papildu naudas 

piešķiršanu medicīnai, kā arī par ārstu aplokšņu algām 
10.11. 15. Turpmāk ģimenes ārstiem būs lielāka atbildība par savu 

pacientu veselību. Turklāt tas viņiem būs finansiāli izdevīgi 
15.11. 2. Anesteziologu protesti mazinās, taču kopumā situācija 

medicīnas jomā neuzlabojas 
16.11. 6. Kamēr vairākās slimnīcās anesteziologi protestus uz laiku 

pārtraukuši, citās slimnīcās tos tikai uzsāk 
17.11. 4. Paula Stradiņa Universitātes slimnīca panākusi vienošanos ar 

saviem anesteziologiem par darba atsākšanu 

Veselības aprūpe, 
anesteziologu streiks 

7 

17.11. 5. Lielākas algas prasa arī medmāsas 
9.11. 4 Šodien tiesa sāka izskatīt krimināllietu par mirušās Sandas 

Andersones bijušā drauga Ingusa Kirša atbildību 
Krimināllieta pret 
Ingusu Ķiršu 

2 

10.11. 2. Par diviem slepkavības mēģinājumiem un izvarošanu 
prokurors tiesājamajam Ingusam Kiršam pieprasa 19 gadus 
cietumsoda un mantas konfiskāciju 

10.11. 10. Nedēļu pēc ASV prezidenta Dž. Buša atkārtotas ievēlēšanas, 
demisijas rakstu iesniedzis ģenerālprokurors Dž. Eškrofts un 
tirdzniecības ministrs Dons Evans. 

15.11. 7. ASV valsts sekretārs Kolins Pauels šodien paziņojis par 
atkāpšanos no amata 

Izmaiņas ASV 
valdībā pēc Buša 
uzvaras 

3 

16.11. 8. ASV valsts sekretāra Kolina Pauela vietā stāsies prezidenta 
Buša līdzšinējā padomniece nacionālās drošības jautājumos 
Kondalīza Raisa 

10.11. 12. Ukrainā prezidenta vēlēšanu pirmajā kārtā tomēr uzvarējis 
pro-rietumnieciski orientētais opozīcijas kandidāts Viktors 
Juščenko 

Notikumi Ukrainā 2 

15.11. 9. Ukrainā draud izjukt Ukrainas prezidenta otrā vēlēšanu kārta, 
jo tam trūkst naudas 

15.11. 5. Strasbūrā notiek Latvijas izvirzītā enerģētikas komisāra Andra 
Piebalga iztaujāšana 

16.11. 1. Enerģētikas komisāra amata kandidāts A. Piebalgs teicami 
izturējis pirmo pārbaudi Eiroparlamentā 

17.11. 8. Ž.Borozu aicina EP atbalstīt EK 

Strasbūrā jaunās EK 
apstiprināšana 

4 

18.11. 7. EP ar pārliecinošu atbalstu pieņem EK 
 
 



 47

15.pielikums. TV5 tematu attīstība 
Temats 

 
Sižetu 
skaits 

Dat. Nr.
p.k. 

Saturs 

8.11. 2. Sarunas par valdības veidošanu plāno uzsākt Jaunais laiks un Latvijas 
Pirmā partija 

8.11. 3. Neskaidrības ar nākamā premjerministra amata kandidātu kavē jaunās 
valdības veidošanu 

8.11. 4. Ē. Jēkabsons ir pārliecināts, ka LPP veidos jauno valdību 
9.11. 1. A.Šlesers paziņo par gatavību uzņemties premjerministra amatu un 

veidot jauno valdību 
10.11. 3. JL un TP šobrīd nav izdevīgi nosaukt savus premjera kandidātus 
12.11. 3. Indulis Emsis paziņo, ka nākamais ministrs varētu būt Tautas partijas 

pārstāvis Aigars Kalvītis 
15.11. 7. Jaunais laiks saeimas prezidijā iesniegs likumprojektu par sociālajiem 

pabalstiem, kas pienākas bērna - invalīda aprūpētājiem. 
16.11. 5. A. Brigmanis pieļauj iespēju visu labējos partiju apvienošanu vienā 

koalīcijā 
16.11. 6. Slakteris: TP gatava strādāt valdībā kopā ar JL 

Valdības veidošana 10 

17.11. 1. Beidzas pārrunas par valdības veidošanu 
8.11. 5. Veselības aprūpes darbinieku arodbiedrība pieprasa 

mazkvalificētākajam medicīnas personālam minimālo algu 70% 
apmērā no ārstu algas 

9.11. 4. Veselības ministrs paziņo, ka medikamentu cenas pēdējā gada laikā ir 
augušas par 20% 

10.11. 5. Tiek ieviests jauns ģimenes ārstu darbības un apmaksas modelis 
10.11. 6. Būs nepieciešams ilgs laiks, lai novērstu nelegālo apmaksas sistēmu 

veselības aprūpē 
11.11. 10. Anesteziologi slimnīcā Gaiļezers atsāk darbu pilnā apjomā 
15.11. 9. Linezera anesteziologi atsāk darbību pilnā apjomā 
17.11. 5. Medmāsas sola sākt streiku nākamajā gadā. 
17.11. 6. Stradiņa slimnīcas anesteziologi ar 22. novembri atsāk darbu pilnā 

apjomā 
18.11. 7. Stradiņa slimnīcas anesteziologi ar 22. novembri atsāk darbu pilnā 

apjomā 

Veselības aprūpe, 
anesteziologu 
streiks 

10 

18.11. 8. Medmāsas sola sākt streiku nākamajā gadā. 
8.11. 7. Rīgas domes kultūras pārvaldes vadītāja tiksies ar pareizticīgo baznīcas 

pārstāvi 
RD un AVESOL 2 

16.11. 1. Iesniegts protests pret lēmumu AVE SOL lietā 
9.11. 3. Ministru kabinets ir saņēmis Izglītības un Zinātnes ministrijas 

ziņojumu par krievu skolām 
9.11. 6. Maskava uzskata par nepieņemamu krievu stāvokli Latvijā un Igaunijā 
15.11. 2. Izglītības inspekcija veica pārbaudi vai kādā no krievu skolām netiek 

pārkāpts likums. 
15.11. 3. Krievija darīs visu, lai atbalstītu krievu skolēnu intereses Latvijā. 

Krievu skolas, 
izglītības reforma 

5 

16.11. 3. Petropavlovskim atteikta pilsonības piešķiršana 
9.11. 7. Nākamajā ES sammitā tiks skatīts jautājums par krievvalodīgo 

situāciju Latvijā un Igaunijā 
10.11. 2. Krievvalodīgo stāvoklis Latvijā un Igaunijā ir pasliktinājies 
12.11. 2. Publiskoti pētījuma dati par valodas lietojumu Latvijas plašsaziņu 

līdzekļos 

Krievvalodīgo 
stāvoklis Latvijā 

4 

15.11. 1 Viens no Latvijas svarīgākajiem uzdevumiem ir samazināt nepilsoņu 
skaitu. 

10.11. 7. PCTVL sūta prezidentei vēstuli, lūdzot neizsludināt Radio un 
Televīzijas likuma grozījumus 

PCTVL vēstule 
prezidentei par 
radio un TV 
likumu 

2 

12.11. 1. Prezidente nosūtīja atpakaļ Saeimai atkārtotai izskatīšanai labojumus 
Nacionālās TV un radio likumā. 

10.11. 9. A. Pabriks ticies ar jauno Krievijas vēstnieku Latvijā 
12.11. 6. A. Pabriks: "Latvijas un Krievijas attiecībām jābūt pragmatiskām". 

Pabriks tiekas ar 
Krievijas vēstnieku 
Latvijā 

3 

16.11. 2. Krievijas vēstnieks Latvijā pabeidzis inaugurācijas procesu 
16.11. 15. Hansabanka group sāks darbību Krievijas tirgū. Latvijas bankas un 

Krievijas tirgus 
2 

17.11. 12. Latvijas Bankas pārstās apkalpot Krievijas kredītiestāžu kontus. 
Miris Jasirs Arafats 6 9.11. 20. Nomiris Jasirs Arafats, nāves apstākļi nav zināmi 



 48

10.11. 24. Parīzē ieradies palestīniešu vadītājs šeihs X, lai atvadītos no mirušā 
Jasira Arafata 

11.11. 20. Franču ārsti ceturtdien oficiāli apstiprina Jasira Arafata nāvi 11. 
novembrī 

12.11. 18.  Ēģiptes galvaspilsētā Kairā notikusi atvadīšanās no Jasira Arafata 
12.11. 19. Izraēlas miera uzturēšanas spēki bija pilnā kaujas gatavībā, lai novērstu 

iespējamos nemierus Jasira Arafata atvadu dienā 

  

17.11. 20. Palestīnas līderim Jasiram Arafatam bija aknu ciroze 
9.11. 21. ASV karavīri ieņēmuši Irākas pilsētas Fallūžas centru 
10.11. 22. Parādījušies oficiāli dati par ASV karavīru zaudējumiem uzbrukuma 

laikā Irākas pilsētai Fallužai 
10.11. 23. Islama grupējums draud nogalināt 3 sagūstītos Irākas premjera 

radiniekus, ja netiks pārtraukts uzbrukums Alfaludžai 
11.11. 21. 70% Fallūžas ir ASV kontrolē 
11.11. 22. Bagdādes centrā ceturtdien norisinājies sprādziens 
12.11. 20. ASV praktiski pilnībā kontrolē Alfaludžu 

Irāka, ASV karavīri 
Fallūžā 

7 

16.11. 21. NBC publisko kadrus, kuros redzams kā ASV karavīrs nošauj 
neapbruņotu irākieti 

12.11. 21. ārvalstnieki turpina pamest Rietumāfrikas valsti X tajā esošo nemieru 
dēļ, lai dotos uz kaimiņvalsti Ganu 

Nemiernieki 
Rietumāfrikā 

2 

16.11. 20. ANO nobalso par embargo ieroču ievešanai R - Āfrikas valstīs 
16.11. 4. Piebalgs saņēmis pirmās pozitīvās atsauksmes 
17.11. 3. Piebalgs ir izturējis interviju ar enerģētikas komiteju. 
17.11. 4. Rīt norisināsies balsojums par Eiropas Komisijas sastāvu 

EK apstiprināšana, 
A.Piebalgs 

4 

18.11. 1. Apstiprināts EK jaunais sastāvs 
 
 


